青 総 政 号 外

令和７年５月 20日

 報 道 機 関 各 位

青森県総合政策部総合政策課長

（ 公 印 省 略 ）

日本海沿岸地帯振興促進議員連盟総会、日本海国土軸・

環日本海交流推進大会等の開催について

 標記の件について、別添のとおり開催されますので、お知らせします。

 なお、取材を希望される場合には、別添の取材申込書に必要事項を記入の上、

５月 23日（金）正午までに、日沿連事務局（富山県総合政策課）へ直接お申込み下

さるようお願いします。

※本県から二役の出席はありません。

報道機関用提供資料（連絡先）

担当課・

担当者名

総合政策課 総合調整グループ

総括主幹（ＧＭ） 葛西 重人

電話番号
内線 ２３１２

直通 ０１７－７３４－９１３６

報道監 総合政策部次長 田澤 謙吾